
UCHWAŁA NR XLIV/294/2022 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.51 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) art. 212, art.214, art.215, art.216, art.217, art.233 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1672 ze zm.) 

Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 285 275,00 zł, w tym 

1) dochody bieżące w wysokości: 35 275,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości: 250 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust.1 wynosi: 28 951 846,61 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości: 21 975 069,77 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości: 6 976 776,84 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 539 483,00 zł, w tym  

1) wydatki bieżące w wysokości: 35 275,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 504 208,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 254 208,00 zł, w tym  

1) wydatki bieżące w wysokości: 15 758,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 238 450,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust.1 i ust. 2 wynosi: 32 804 984,04 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 22 875 292,72 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 9 929 691,32 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się do budżetu gminy zadanie majątkowe w Dziale 600 Transport i łączność, Rozdziale 
60053 Infrastruktura telekomunikacyjna pn. „Zakup sprzętu IT na potrzeby konsorcjum „Gmina bliżej 
mieszkańców””. 

2. Wprowadza się do budżetu gminy zadanie bieżące w Dziale 801 Oświata i wychowanie, Rozdziale 
80195 Pozostała działalność pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty 
PPGR”. 

§ 4. W uchwale Nr XLI/273/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lelów na 2022 r. wprowadza się zmiany: 

1. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B659F8F-B9C0-4251-8B70-3CED0D2E1C41. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B659F8F-B9C0-4251-8B70-3CED0D2E1C41. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

758 0,00 12 775,00

0,00 0,00

0,00 12 775,00

801 0,00 22 500,00

0,00 22 500,00

0,00 22 500,00

razem: 0,00 35 275,00

0,00 22 500,00

750 0,00 250 000,00

0,00 0,00

0,00 250 000,00

razem: 0,00 250 000,00

0,00 0,00

0,00 285 275,00

0,00 22 500,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/294/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 31 marca 2022 r.

Dochody budżetu Gminy Lelów w 2022 roku

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

Różne rozliczenia 8 489 840,00 8 502 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa - zwiększa się dochody z 

tytułu wpływu środków z rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie szkół w zakresie 

zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu 

pomocy psychologiczno-pedagogicznej

8 395 840,00 8 408 615,00

Oświata i wychowanie 853 807,57 876 307,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

301 169,57 323 669,57

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego - zwiększa się dochody z tytułu planowanego 

wpływu środków dotyczącego projektu pn. „Wsparcie dzieci z 

rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR”, 

finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020

301 169,57 323 669,57

bieżące 21 939 794,77 21 975 069,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

565 898,77 588 398,77

majątkowe

Administracja publiczna 0,00 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych - zwiększa się dochody w ramach planowanego 

pozyskania środków z PFRON na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Poprawa dostępności do usług publicznych 

świadczonych przez Urząd Gminy w Lelowie dla osób ze 

szczególnymi potrzebami”

0,00 250 000,00

majątkowe 6 726 776,84 6 976 776,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 206 776,84 4 206 776,84

Ogółem: 28 666 571,61 28 951 846,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 772 675,61 4 795 175,61

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B659F8F-B9C0-4251-8B70-3CED0D2E1C41. Podpisany Strona 1



wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

3 357 469,96 608 152,00 558 152,00 0,00 558 152,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 749 317,96 2 749 317,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 758,00 35 758,00 0,00 0,00

3 393 227,96 608 152,00 558 152,00 0,00 558 152,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 785 075,96 2 785 075,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 758,00 35 758,00 0,00 0,00

35 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 758,00 35 758,00 0,00 0,00

924 414,00 112 142,00 112 142,00 0,00 112 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 272,00 812 272,00 0,00 0,00

-15 758,00 -15 758,00 -15 758,00 0,00 -15 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 656,00 96 384,00 96 384,00 0,00 96 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 272,00 812 272,00 0,00 0,00

894 025,00 81 753,00 81 753,00 0,00 81 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 272,00 812 272,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 025,00 68 753,00 68 753,00 0,00 68 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 272,00 812 272,00 0,00 0,00

30 389,00 30 389,00 30 389,00 0,00 30 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 758,00 -2 758,00 -2 758,00 0,00 -2 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 631,00 27 631,00 27 631,00 0,00 27 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 355 544,12 4 092 094,12 3 815 909,12 3 243 979,50 571 929,62 0,00 276 185,00 0,00 0,00 0,00 263 450,00 263 450,00 0,00 0,00

-238 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -238 450,00 -238 450,00 0,00 0,00

468 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 450,00 468 450,00 0,00 0,00

4 585 544,12 4 092 094,12 3 815 909,12 3 243 979,50 571 929,62 0,00 276 185,00 0,00 0,00 0,00 493 450,00 493 450,00 0,00 0,00

3 560 068,18 3 515 068,18 3 507 183,18 3 123 871,50 383 311,68 0,00 7 885,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 540 068,18 3 515 068,18 3 507 183,18 3 123 871,50 383 311,68 0,00 7 885,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/294/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 31 marca 2022 r. 

Z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Lelów w 2022 roku

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego

3 16

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

812 272,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

przed zmianą

0,00
60053

Infrastruktura 

telekomunikacyjna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700

Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 812 272,00

przed zmianą

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 812 272,00

przed zmianą 812 272,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750
Administracja 

publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B659F8F-B9C0-4251-8B70-3CED0D2E1C41. Podpisany Strona 1



wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Dział Rozdział

Z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego

3 16

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

417 387,00 198 937,00 139 437,00 0,00 139 437,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 218 450,00 218 450,00 0,00 0,00

-218 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218 450,00 -218 450,00 0,00 0,00

468 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 450,00 468 450,00 0,00 0,00

667 387,00 198 937,00 139 437,00 0,00 139 437,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 468 450,00 468 450,00 0,00 0,00

9 318 944,02 8 012 060,01 5 500 253,00 4 333 785,00 1 166 468,00 2 045 437,44 165 200,00 301 169,57 0,00 0,00 1 306 884,01 1 306 884,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 275,00 35 275,00 8 871,00 8 871,00 0,00 3 904,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 354 219,02 8 047 335,01 5 509 124,00 4 342 656,00 1 166 468,00 2 049 341,44 165 200,00 323 669,57 0,00 0,00 1 306 884,01 1 306 884,01 0,00 0,00

6 678 599,30 5 411 715,29 3 501 361,00 3 152 962,00 348 399,00 1 483 684,72 125 500,00 301 169,57 0,00 0,00 1 266 884,01 1 266 884,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 775,00 12 775,00 8 871,00 8 871,00 0,00 3 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 691 374,30 5 424 490,29 3 510 232,00 3 161 833,00 348 399,00 1 487 588,72 125 500,00 301 169,57 0,00 0,00 1 266 884,01 1 266 884,01 0,00 0,00

74 136,00 74 136,00 74 136,00 7 440,00 66 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 636,00 96 636,00 74 136,00 7 440,00 66 696,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 519 709,04 22 855 775,72 14 894 389,99 8 857 073,84 6 037 316,15 2 834 787,44 4 570 428,72 301 169,57 0,00 255 000,00 9 663 933,32 9 663 933,32 0,00 0,00

-254 208,00 -15 758,00 -15 758,00 0,00 -15 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -238 450,00 -238 450,00 0,00 0,00

539 483,00 35 275,00 8 871,00 8 871,00 0,00 3 904,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 504 208,00 504 208,00 0,00 0,00

32 804 984,04 22 875 292,72 14 887 502,99 8 865 944,84 6 021 558,15 2 838 691,44 4 570 428,72 323 669,57 0,00 255 000,00 9 929 691,32 9 929 691,32 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 266 884,01

0,00

zwiększenie

przed zmianą 1 266 884,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1 266 884,01

przed zmianą 1 266 884,01

zmniejszenie

przed zmianą 5 560 824,01

zmniejszenie 0,00

0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 5 560 824,01

80195 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B659F8F-B9C0-4251-8B70-3CED0D2E1C41. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki podmiotowa przedmiotowa celowa

600 60004 Powiat Częstochowski 50 000,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Lelowie 350 000,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Lelowie 245 350,00

595 350,00 0,00 50 000,00

Nazwa zadania podmiotowa przedmiotowa celowa

010 01008 Konserwacja urrządzeń melioracji - rowów odwadniających 15 000,00

010 01010
Dotacja dla osób fizycznych - budowa indywidualnych studni 

wierconych
14 000,00

754 75412
Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej
20 000,00

801 80101 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 887 733,44

801 80101 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 595 951,28

801 80101 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 2 432,00

801 80101 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 1 472,00

801 80103 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Podlesie 194 831,00

801 80103 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Ślęzanach 218 094,00

801 80150 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 19 707,72

801 80150 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 129 120,00

854 85495 Wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży 10 000,00

900 90005 Dotacja dla osób fizycznych - wymiana pieców c.o. 45 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 40 000,00

2 045 437,44 0,00 147 904,00

2 690 787,44 0,00 147 904,00

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych:

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

645 350,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/294/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 31 marca 2022 r.

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych: 2 193 341,44

Razem dotacje ogółem: 2 838 691,44

Razem dotacje ogółem:

Planowane kwoty dotacji w 2022 roku

Kwota dotacji

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B659F8F-B9C0-4251-8B70-3CED0D2E1C41. Podpisany Strona 1



dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki pochodzące 

z innych źródeł

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 uofp

010 Rolnictwo i łowiectwo 224 751,00 213 651,00 213 651,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 224 751,00 213 651,00 213 651,00 0,00 0,00 0,00

Budowa wodociągu Biała Wielka - Stawy 149 199,00 138 129,00 138 129,00

Rozbudowa wodociągu w Staromieściu 75 552,00 75 522,00 75 522,00

600 Transport i łączność 2 827 625,96 2 785 075,96 887 075,96 0,00 1 898 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 791 867,96 2 749 317,96 851 317,96 0,00 1 898 000,00 0,00

5 000,00

Fundusz sołecki

30 000,00

Fundusz sołecki

10 000,00

Fundusz sołecki

2 000,00

Fundusz sołecki

22 000,00

Fundusz sołecki

9 000,00

Fundusz sołecki

300 000,00

środki RFIL

1 520 000,00

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 35 758,00 35 758,00 35 758,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 838 102,00 812 272,00 242 788,12 0,00 0,00 569 483,88

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 838 102,00 812 272,00 242 788,12 0,00 0,00 569 483,88

569 483,88

RPO WSL 2014-

2020

750 Administracja publiczna 493 450,00 493 450,00 243 450,00 0,00 250 000,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup oprogramowania do zarządzania i 

ewidencjonowania dróg gminnych wraz z 

zasobem mienia gminnego

10 000,00 10 000,00 10 000,00

Zakup aplikacji geoinformatycznej DROGI do 

zarządzania infrastrukturą drogową 
15 000,00 15 000,00 15 000,00

75095 Pozostała działalność 468 450,00 468 450,00 218 450,00 0,00 250 000,00 0,00

250 000,00

PFRON

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

Zakup sprzętu IT na potrzeby konsorcjum 

"Gmina bliżej mieszkańców"
35 758,00 35 758,00 35 758,00

Poprawa dostępności do usług publicznych 

świadczonych przez Urząd Gminy w Lelowie 

dla osób ze szczególnymi potrzebami

468 450,00 468 450,00 218 450,00

35 000,00 35 000,00

Opracowanie dokumentacji drogi nr 138 w 

Konstantynowie

Aktualizacja opracowań projektów 

budowlanych dot. przebudowy dróg gminnych

Modernizacja i zagospodarowanie budynku 

byłej szkoły w Drochlinie na cele społeczne 
838 102,00

15 000,00 15 000,00

5 000,00

30 000,00

Załącznik Nr  4 do Uchwały Nr XLIV/294/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 31 marca 2022 r.

Zadania i wydatki inwestycyjne w 2022 r.

Dział

Przebudowa drogi gminnej Nr 689003S - przy 

młynie w miejscowości Staromieście od 0+000 

do 0+864 oraz 0+885 do 1+639

Plan ogółem na 

2022 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

1 614 000,00

15 000,00

Rozdział

Wykonanie parkingu na działce gminnej nr 

968/1 w Nakle
30 000,00

Wykonane dokumentacji łącznika drogi koło 

świetlicy w Skrajniwie
5 000,00

Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość 

całkowita 

zadania

Zakup wiaty przystankowej Lelów, ul. Pl. 

Partyzantów
35 000,00

1 600 000,00 80 000,00

812 272,00 242 788,12

Opracowanie dokumentacji na przebudowę 

dróg w miejscowości Drochlin
22 000,00 22 000,00

Przebudowa drogi lokalnej w Drochlinie 127 059,86 118 559,86 118 559,86

Przebudowa drogi przy domu nauczyciela w 

Podlesiu
410 122,09 398 622,09 98 622,09

Opracowanie dokumentacji projektowej drogi 

w Podlesiu (do dworca kolejowego) 
10 000,00 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 689025 S w m. 

Celiny
521 686,01 513 136,01 504 136,01

2 000,00 2 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B659F8F-B9C0-4251-8B70-3CED0D2E1C41. Podpisany Strona 1



dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki pochodzące 

z innych źródeł

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 uofp

Dział Plan ogółem na 

2022 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość 

całkowita 

zadania

20 000,00

fundusz sołecki

801 Oświata i wychowanie 10 008 961,00 1 306 884,01 436 112,19 0,00 0,00 870 771,82

80101 Szkoły podstawowe 2 007 767,00 1 266 884,01 396 112,19 0,00 0,00 870 771,82

870 771,82

RPO WSL

80104 Przedszkola 8 001 194,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa Przedszkola Gminnego w Lelowie  8 001 194,00 40 000,00 40 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 889 106,49 3 362 694,35 572 608,04 0,00 89 145,35 2 436 211,76

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja przepompowni przy ul. 

Zamkowej w Lelowie 
58 000,00 58 000,00 58 000,00

Opracowanie koncepcji gospodarowania 

ściekami na terenie gminy Lelów
27 000,00 27 000,00 27 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
3 565 355,70 3 083 049,00 382 108,04 0,00 0,00 2 436 211,76

2 436 211,76

RPO WSL

264 729,20

wpłaty 

mieszkańców

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 238 750,79 194 645,35 105 500,00 0,00 89 145,35 0,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Nakło (od DK 46w kierunku 

Pałacu)

78 000,00 78 000,00 78 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Drochlin wzdłuż drogi 

powiatowej w kierunku Podlesia

27 500,00 27 500,00 27 500,00

3 000,00

fundusz sołecki

14 000,00

fundusz sołecki

46 000,00

fundusz sołecki

10 000,00

fundusz sołecki

3 500,00

fundusz sołecki

12 645,35

fundusz sołecki

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 025 858,89 935 664,00 198 854,62 0,00 406 500,00 330 309,38

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 025 858,89 935 664,00 198 854,62 0,00 406 500,00 330 309,38

13 500,00

fundusz sołecki

11 000,00

fundusz sołecki

330 309,38

RPO WSL 2014-

2020

382 000,00

środki RFIL

19 327 855,34 9 929 691,32 2 794 539,93 0,00 2 663 645,35 4 206 776,84

512 545,00 130 545,00

418 619,00 398 619,00 68 309,62

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w 

Ślęzanach

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego w Lelowie - segment 

"GIMNAZJUM"

2 007 767,00

Razem

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 

Mełchowie
65 694,89 13 500,00

Termomodernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Staromieśćiu

Remont budynku świetlicy wiejskiej w 

Podlesiu - etap III
530 545,00

3 500,00 3 500,00

10 000,00

1 266 884,01

Budowa ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej 

w Podlesiu
11 000,00 11 000,00

12 645,35

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie 

Turzyn
10 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Lelów przy ul. Spacerowej 
46 000,0090 105,44

3 000,00

12 645,35

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Drochlin

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Biała 

Wielka
20 000,00 20 000,00

396 112,19

3 565 355,70 3 083 049,00 382 108,04

Odnawialne źródła energii poprawą jakości 

środowiska naturalnego na terenie Gmin 

Partnerskich: Tarnowskie Góry, Gaszowice, 

Jejkowice, Lyski, Krupski Młyn, Kuźnia 

Raciborska, Nędza, Lelów, Psary, Sośnicowice, 

Tworóg

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w Podlesiu 14 000,00 14 000,00

Projekt budowy oświetlenia ul. Podleśna w 

Białej Wielkiej
3 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B659F8F-B9C0-4251-8B70-3CED0D2E1C41. Podpisany Strona 2



dochody własne jst kredyty i pożyczki
środki pochodzące z 

innych źródeł

środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

710 Działalność usługowa 143 439,24 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 143 439,24 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 323 669,57 323 669,57 0,00 0,00 0,00 323 669,57

80101 Szkoły podstawowe 301 169,57 301 169,57 0,00 0,00 0,00 301 169,57

301 169,57

 RPO WSL na lata 2014-2020

80195 Pozostała działalność 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00

22 500,00

Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 300,20 108 300,20 1 490,00 0,00 106 810,20 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 197,20 8 197,20 0,00 0,00 8 197,20 0,00

8 197,20

środki - WFOŚiGW

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 103,00 100 103,00 1 490,00 0,00 98 613,00 0,00

18 613,00

dotacje - WFOŚiGW

80 000,00

dotacje - WFOŚiGW

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

"Inscenizacja Bitwy pod Mełchowem" 24 000,00 24 000,00 24 000,00

750 Administracja publiczna 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

"Inscenizacja Bitwy pod Mełchowem" 6 000,00 6 000,00 6 000,00

605 409,01 521 969,77 91 490,00 0,00 106 810,20 323 669,57

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR 22 500,00 22 500,00

Program Priorytetowy "Czyste Powietrze" 8 197,20 8 197,20

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/294/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 31 marca 2022 r.

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lelów dla 

określonych terenów
143 439,24 60 000,00

Wydatki bieżące na programy, w tym finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  w 2022 roku

Dział

60 000,00

Rozdział

E-dukacja w Szkole Podstawowej w Lelowie 301 169,57

Nazwa programu 
Wartość całkowita 

programu Plan ogółem na 

2022 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

80 000,00 80 000,00

1 490,00

301 169,57

Razem

"Demontaż, transport i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z budynków 

stanowiących własność osób fizycznych z terenu Gminy Lelów - 2022 r."

"Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 

opakowań po nawozach i typu Big Bag"
20 103,00 20 103,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B659F8F-B9C0-4251-8B70-3CED0D2E1C41. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

